
10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

12:00 - 12:40

2021 年度 総合選抜型入試
志望受験生対象専攻領域別

オンライン相談会 留学生対象説明会学科紹介

美術学科

美術学科 デザイン・工芸学
科

デザイン・工芸学科

10:00 - 10:40

11:00 - 11:40

13:00 - 13:40

14:00 - 14:40

15:00 - 15:40

16:00 - 16:40

洋画

留学生対象説明会

ヴィジュアルデザ
イン

日本画 プロダクトデザイ
ン

立体アート 環境デザイン

美術教育

芸術文化

工芸

LIVE 配信企画タイムスケジュール

7 月 18 日（土）・26 日（日）
美術学科／デザイン・工芸学科


