

LIVE 配信企画タイムスケジュール

7月18日（土）・26日（日）

美術学科／デザイン・工芸学科



美術学科



デザイン・工芸学科

2021年度 総合選抜型入試

志望受験生対象専攻領域別

	学科紹介	オンライン相談会	留学生対象説明会
10:00	10:00 - 10:40 美術学科	10:00 - 10:40 デザイン・工芸学科	
11:00		11:00 - 11:40 洋画	11:00 - 11:40 ヴィジュアルデザイン
12:00			12:00 - 12:40 留学生対象説明会
13:00		13:00 - 13:40 日本画	13:00 - 13:40 プロダクトデザイン
14:00		14:00 - 14:40 立体アート	14:00 - 14:40 環境デザイン
15:00		15:00 - 15:40 美術教育	15:00 - 15:40 工芸
16:00		16:00 - 16:40 芸術文化	
17:00			